gêneros alimentícios e outras necessárias para o desenvolvimento da instituição, visando à
melhoria da qualidade de atendimento aos 03 (três) usuários acolhidos do município de
Guaçuí e seus familiares.   

DOS RECURSOS FINANCEIROS: O montante total de recursos a serem empregados na
execução do objeto do presente Termo de Fomento é de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil
reais).   

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : Os recursos financeiros deste Termo de Fomento,
correrão à conta das dotações orçamentárias
1000.1001.08.242.0020.2.061.33504300000.13900010000 e
1000.1001.08.242.0020.2.061.33504300000.10010000000 consignadas no orçamento do
Município, em 01 (uma) parcela no valor de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais) a ser paga no dia
10 de julho de 2020.   

DA VIGÊNCIA : O presente Termo de Fomento vigerá a partir da assinatura até 31/12/2020.   

Guaçuí-ES, 02 de julho de 2020.   

ADRIANA PEIXOTO GONÇALVES  

Secretária Municipal de Assistência Social, Direitos Humanos, Trabalho e Renda